Ambrosius dictus Broes et Eufemia liberi quondam Nijcholai Femijen soen cum tutore ex una et Willelmus Funssel ex altera parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de pecia terre sita in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem liberorum quondam Johannis Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio tendente cum uno fine ad plateam dictam Nuwelder Straet et cum reliquo fine ad locum dictum ten Hogen Wech mediante qua divisione quedam pars dicte pecie hereditatis sita ad (dg: finem) 'ad dictum finem dicte pecie terre scilicet ad finem qui situs est iuxta dictam plateam Nuwelder Straet vocatam atque quedam pars dicte pecie terre que pars sita est ad finem dicte pecie terre qui finis situs est iuxta dictum locum den Hogen Wech vocatum et que (dg: duas) due partes simul continent unum iuger terre vel circiter prout huiusmodi due partes ibidem site sunt et limitate ut dicebant dictis Ambrosio et Femije sue sorori cesserunt in partem ut dictus Willelmus recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare et

mediante qua divisione (!dg: quedam pars) octo hont vel circiter continens sita in medio dicte pecie terre 'in inter dictas duas partes dictis Ambrosio et Eufemije in partem cessas (dg: vel) prout huiusmodi octo hont vel circiter ibidem sita sunt et limitata ut dicebant dicto (dg: Nijc) Willelmo Funssel cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare. Quo facto promisit super omnia dictus Willelmus Funsel super omnia dictis Ambrosio et Eufemije quod ipse Willelmus aggeres dictos zegedijc ad dictam integram peciam terre spectantes nunc deinceps perpetue tenebit et observabit in bona dispositione sic quod dictis Ambrosio et Eufemije et supra dictas duas partes eis in partem cessas ut prefertur dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes datum supra.

BP 1181 p 120v 07 za 20-04-1398.

Voornoemde Willelmus Funsel droeg over aan Ambrosius gnd Broes en Eufemia, kvw Nijcholaus Femien soen, $\frac{1}{4}$ deel in 2 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nieuweland, ter plaatse gnd in die Etten, tussen Gerardus Hals enerzijds en Petrus Emonts soen anderzijds.

Dictus Willelmus Funsel quartam partem ad se spectantem in duobus hont terre sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant in loco (dg: d) dicto (dg: d) in die Etten inter hereditatem Gerardi Hals ex uno et inter hereditatem Petri Emonts soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: di) Ambrosio dicto Broes et Eufemie liberis quondam Nijcholai Femien soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 120v 08 za 20-04-1398.

Voornoemde Ambrosius gnd Broes en Eufemia, kvw Nijcholaus Femijen soen, en Hilla, dvw Nijcholaus Femijen soen en wv Henricus van Aaforden, gaven uit aan Willelmus Funsel een stuk land van wijlen voornoemde Nijcholaus Femijen soen, in Nuland, ter plaatse gnd Neven die Zidewijnden, tussen Hilla wv Godefridus van der Hoeven enerzijds en Spijringus Emonts soen van Nuwelant anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de zegedijk, waterlaten en andere lasten, en thans voor een n-erfcijns van 34 schelling geld, met Lichtmis te betalen.

Dicti Ambrosius et Eufemia #et Hilla liberi ut supra# cum tutore peciam terre dicti quondam Nijcholai Femijen soen (dg: cum tutore) sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Neven die Zidewijnden inter hereditatem Hille relicte quondam Godefridi van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Spijringi Emonts soen de Nuwelant ex alio dederunt ad hereditarium censum Willelmum' Funsel ab eodem hereditarie possidendam ... zegedijc [et] aqueductibus ad hanc spectantibus et pro (dg: oneribus ex) aliis oneribus ad hanc spectantibus et exinde solvendis dandis et observandis etc et pro hereditario censu (dg: unius Hollant gulden quos quem dux Willelmus dominus Hollandie monetare fecerat seu valorem et) XXXIIII solidorum monete dandis sibi ab alio purificationis ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 120v 09 za 20-04-1398.

Elizabet van Dijnther dv Johannes van Gemonden, haar vader Johannes van Gemonden en Arnoldus van Boemel goudsmid beloofden aan Franco van Hoesselt 49 Hollandse gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Elizabet #de Dijnther# filia Johannis de Gemonden (dg: relicta quond) Johannes de Gemonden eius pater et Arnoldus de Boemel aurifaber promiserunt indivisi super omnia Franconi #van# Hoesselt XLIX Hollant gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum

supra.

BP 1181 p 120v 10 za 20-04-1398.

Voornoemde Elizabeth beloofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Dicta Elizabeth promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 120v 11 do 30-05-1398.

Voornoemde Franco droeg voornoemde 49 Hollandse ~~gulden~~ over aan Nijcholaus Rover.

Dictus Franco dictos XLIX Hollant' supportavit Nijcholao Rover cum litteris et jure (dg:). Testes Werthusen et Pijnappel datum quinta post penthecostes.

1180 mf02 C 14 p. 121.

sexta post octavas pasche: vrijdag 19-04-1398.